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Okno, zwłaszcza do pomieszczeń gospodarczych

Przedmiotem wzoru użytkowego jest okno, zwłaszcza do pomieszczeń

gospodarczych, o zwiększonej wytrzymałości na włamanie, stosowane
powszechnie w budownictwie mieszkaniowym, w piwnicach jak i budownictwie

przemysłowym w garażach i różnego rodzaju pomieszczeniach gospodarczych.
Znane jest z polskiego zgłoszenia wzoru użytkowego nr 112394 okno z

kratą w profilu. Okno to ma kratę wmontowaną w profil, przy czym krata jest

niewidoczna z zewnątrz jak i od wewnątrz okna. W części górnej i dolnej
ościeżnicy okna wykonane są otwory, w których umieszczone są pręty, w taki
sposób, że mogą się swobodnie obracać wokół swojej osi. Ponadto pręty są

schowane w słupkach pionowych okna.

Okno według wzoru użytkowego, ma trzy elementy wzajemnie i
funkcjonalnie ze sobą połączone, przy czym element pierwszy, będący

ościeżnicą okna właściwego, metalowy jest trwale umieszczony w ścianie danej

budowli, element drugi, zabezpieczający, będący ruchomym skrzydłem okna, ma
kształt perforowanej płyty, element trzeci stanowiący, również ruchome skrzydło

okna jest typowym oszklonym skrzydłem okiennym, przy czym elementy drugi i

trzeci są ruchowo połączone z elementem pierwszym i są zamykane do niego w
sposób niezależny. Dodatkowo płyta perforowana elementu drugiego,

zabezpieczającego, stanowi motyw dekoracyjny okna.

Tak ukształtowane okno jest trwałe i funkcjonalne oraz skutecznie
zabezpiecza przed niepowołanym otwarciem z zewnątrz.
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Przedmiot wzoru użytkowego przedstawiony jest na załączonym rysunku,
na którym fig. 1 przedstawia okno w widoku z przodu, fig. 2 okno w widoku z

góry.

Okno według wzoru użytkowego, ma trzy elementy wzajemnie i
funkcjonalnie ze sobą połączone, przy czym element pierwszy I, będący

ościeżnicą V okna właściwego, metalowy jest trwale umieszczony w ścianie
danej budowli, element drugi 2, zabezpieczający, będący ruchomym skrzydłem

okna, ma kształt perforowanej płyty 2\ element trzeci 3, stanowiący również
ruchome skrzydło okna jest typowym oszklonym skrzydłem okiennym, przy czym

elementy 2 i 3 są ruchowo połączone z elementem I i są zamykane do niego w

sposób niezależny. Dodatkowo płyta perforowana 2'elementu zabezpieczającego
2 stanowi motyw dekoracyjny okna.
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Zastrzeżenia ochronne

LOkno, zwłaszcza do pomieszczeń gospodarczych, mające ościeżnicę oraz

zabezpieczenie przed włamaniem, znamienne tym, że ma trzy elementy

wzajemnie i funkcjonalnie ze sobą połączone, przy czym element pierwszy (1),
będący ościeżnicą (Y) okna, jest metalowy, element drugi (2), zabezpieczający,

jest ruchomym skrzydłem i ma kształt perforowanej płyty (Z), element trzeci (3),
jest również ruchomym skrzydłem, przy czym elementy (2) i (3) są ruchowo

połączone z elementem (i) i są zamykane do niego w sposób niezależny.

2.Okno według zastrz. 1 znamienne tym, że płyta perforowana (Z) elementu
zabezpieczającego (2) stanowi motyw dekoracyjny okna.
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